



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12202105
Processo Administrativo Nº 12.02.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 17/02/2021 15:03:39

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 4.226.799,0004 |
|---|--------------|---------------------------------|-----------------|----------------------------|-----------------------|
| 10 VEZES MAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI | | | | 24.396.882/0001-14 | 4.226.799,0004 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 018 | 1.020.000,00 | Total: 1.020.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: MÊS | Marca: VOLKSWAGEN | Modelo: VW13180 | | |
| Descrição: LOCAÇÃO DE 5 (CINCO) CAMINHÃO COM CONDUTOR: tipo basculante, caçamba, 6x4, motor acima de 300cv, caçamba com capacidade igual ou superior a 18m³, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante. | | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 85.000,00 | | Total Item: 1.020.000,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 033 | 398.000,00 | Total: 398.000,0004 | |
| Item: 1 | Unidade: MÊS | Marca: VOLKSWAGEN | Modelo: VW23230 | | |
| Descrição: LOCAÇÃO DE 2(DOIS) CAMINHÃO PIPA COM CONDUTOR: tipo caminhão pipa, 6x4 motor acima de 200cv, com capacidade mínima de 15.000 litros, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante. | | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 33.166,6667 | | Total Item: 398.000,0004 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 043 | 126.000,00 | Total: 126.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: MÊS | Marca: VOLKSWAGEN | Modelo: VW24250 | | |
| Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO LIMPA FOSSA: com capacidade mínima de 8.000 litros combustível Diesel, para esgotamento e distribuição de fossas, galerias, banheiros químicos e caixas de visita e similares. Combustível por conta da contratante. | | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 10.500,00 | | Total Item: 126.000,00 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 041 | 192.000,00 | Total: 192.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: MÊS | Marca: VOLKSWAGEN | Modelo: VW26220 | | |
| Descrição: SISTEMA DE ELEVAÇÃO, COM CONDUTOR: equipado com sistema de elevação, tipo cesto aéreo, ou superior, com capacidade de 136 kg, alcance vertical mínimo de 10,5 metros, alcance horizontal no mínimo de 5,8 metros, alcance até o fundo do cesto de no mínimo 9,3 metros. Ângulo de giro de 360°, pressão de trabalho mínima de 175 bar, motor diesel, potência mínima de 155 cvs, peso total bruto (PTB) de no mínimo 8.000kg, com armário em chapa de aço ou alumínio, assoalho em chapa xadrez de alumínio, protetor lateral de alumínio, para choque homologado, porta escada, porta cone, escada de acesso. Combustível por conta da contratante. | | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 16.000,00 | | Total Item: 192.000,00 | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 012 | 96.000,00 | Total: 96.000,00 | |
| Item: 1 | Unidade: MÊS | Marca: VOLKSWAGEN | Modelo: VW31280 | | |
| Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO COMBOIO, COM CONDUTOR: tipo caminhão ¾, comboio de abastecimento e lubrificação ecológico, com capacidade de abastecimento para 5.000 litros para diesel, compartimentos para óleos 05 unidades de 200 litros cada, capacidade de água (alta pressão) para 1.000 litros. Em bom estado de conservação, combustível fornecido pelo contratante. | | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 8.000,00 | | Total Item: 96.000,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 008 | 250.799,00 | Total: 250.799,00 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CASE Modelo: 580N

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UMA) RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, 4X4, COM OPERADOR: peso operacional entre 5.800 a 6.400kgs, motor com potência mínima de 850 HP. Profundidade de escavação: 4,30 a 4,70mts. Rotação da caçamba 150 a 180°. Capacidade de lança 400 a 1200kg, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 125,3995 Total Item: 250.799,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 006 500.000,00 **Total: 500.000,00**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: D6K

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) TRATOR DE ESTEIRA: motor a diesel, potência do motor mínima de 130 HP bruto, lâmina com comprimento mínimo de 3,0 metros e angulação de inclinação hidráulica de no mínimo 25°, capacidade mínima de 2,9m³, peso operacional de no mínimo 14.000 kg, escarificador traseiro com mínimo 3 dentes. Combustível por conta da contratante.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 066 1.000.000,00 **Total: 1.000.000,00**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 120K

Descrição: LOCAÇÃO DE 2 (DUAS) MOTONIVELADORA: motoniveladora (CHP) 130 a 150, HP. Combustível por conta da contratante. COM 2.000H CADA MOTONIVELADORA

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.000.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 049 500.000,00 **Total: 500.000,00**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 320DL

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UMA) ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM OPERADOR: sobre esteiras potência mínima de 115hp, com combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 015 144.000,00 **Total: 144.000,00**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: VOLKSWAGEN Modelo: VW25390

Descrição: LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO COM REBOQUE PRANCHA, 3 EIXOS, COM OPERADOR: Locação de cavalo mecânico (CHP) 360 HP, com prancha 3 eixos 6X2 (trucado) acima de 23 toneladas, combustível Diesel. Combustível por conta da contratante.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 144.000,00

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS